
Warszawa Bemowo, WAT 2022-12-11
Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza w kolarstwie przełajowym

Miejsce Nr Kod
UCI

Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 53 HELMAN Jakub Zgorzała Warszawski
Klub Kolarski

Wentylki
(Chłopcy)
– 1

00:00:29
/ 1

00:01:46
/ 1

00:01:46
/ 1 00:04:01 0 00:00:00 25

2 21 ŚWIERCZYŃSKI
Antoni Wodzierady Szkółka

kolarska ŁTC
Wentylki
(Chłopcy)
– 2

00:00:43
/ 2

00:01:54
/ 2

00:01:46
/ 2 00:04:24 0 00:00:23 22

3 14 CIEŚLA Leon Zgorzała Warszawski
Klub Kolarski

Wentylki
(Chłopcy)
– 3

00:00:55
/ 3

00:02:14
/ 3

00:02:14
/ 3 00:05:24 0 00:01:22 20

4 36 PUŁAWSKI
Tymoteusz Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Wentylki
(Chłopcy)
– 4

00:01:33
/ 5

00:02:09
/ 5

00:02:23
/ 4 00:06:06 0 00:02:04 18

5 39 PUŁAWSKI
Tobiasz Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Wentylki
(Chłopcy)
– 5

00:01:12
/ 4

00:02:21
/ 4

00:02:37
/ 5 00:06:11 0 00:02:09 16

Ukończyło: 5
Wystartowało: 5
Zapisało się: 5

http://www.protimer.pl/bio/user/results/8484/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8565/

